
Zarządzenie Nr 25/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 20 stycznia 2014r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego na 2014 rok dla jednostki budżetowej Urząd 
Miejski w Kaliszu. 
 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm./ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kaliszu określony uchwałą budżetową  
dla Miasta na 2014 rok, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Ustala się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kaliszu określony uchwałą budżetową  
dla Powiatu na 2014 rok, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2014 roku. 
 
 



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

010 

020 

150 

400 

600 

Dział  Rozdz.  Parag. 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

LEŚNICTWO 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa 

WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 2 % 
UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z PODATKU ROLNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY WYROBÓW 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOPŁATY W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW 
DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO  ORAZ NA UZUPEŁNIENIE 
FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW PAŃSTWOWYCH I 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 287 660,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

 1 600,00 

 100,00 

 1 240,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 240 000,00 

 0,00 

 70 000,00 

 11 171 668,56 

 36 000,00 

 26 260,00 

 829 681,00 

 0,00 

 15 400,00 

 0,00 

 0,00 

 287 660,00 

 9 440,00 

 0,00 

 20 000,00 

 240 000,00 

 12 149 736,56 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2014 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 287 660,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

 1 600,00 

 100,00 

 1 240,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 240 000,00 

 0,00 

 70 000,00 

 11 171 668,56 

 36 000,00 

 26 260,00 

IZBY ROLNICZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

DOSTARCZANIE CIEPŁA 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

 0,00 

 0,00 

 15 400,00 

 0,00 

 0,00 

 287 660,00 

 6 500,00 

 2 940,00 

 0,00 

 20 000,00 

 240 000,00 

 12 133 609,56 

01030 

01095 

02095 

15011 

40001 

60004 

BUDŻET MIASTA  jednostka UM Kalisz 

2850 

4210 

4240 

4300 

0750 

0840 

2830 

4150 

0750 

4270 

4300 

4390 

4500 

6010 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

Zalacznik nr 1  
do  zarządzenia Nr 25/2014  
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 20 stycznia 2014 r. 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

630 

700 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Nazwa 

INNYCH INSTYTUCJI FINANSOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW 
BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE, 
SŁUŻEBNOŚCI I UŻYTKOWANIE WIECZYSTE NIERUCHOMOŚCI 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM 
FIZYCZNYM W PRAWO WŁASNOŚCI 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 600 000,00 

 1 200 000,00 

 550 000,00 

 6 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 127,00 

 1 400,00 

 2 600,00 

 8 500,00 

 44 000,00 

 5 500,00 

 6 000,00 

 1 500,00 

 10 000,00 

 11 000,00 

 1 293 900,00 

 400 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 100,00 

 300,00 

 17 000,00 

 0,00 

 9 889 470,77 

 90 500,00 

 6 780 080,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 600 000,00 

 1 200 000,00 

 550 000,00 

 6 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 829 681,00 

 16 127,00 

 1 400,00 

 2 600,00 

 8 500,00 

 44 000,00 

 5 500,00 

 6 000,00 

 1 500,00 

 10 000,00 

 11 000,00 

 1 293 900,00 

 400 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 100,00 

 300,00 

 17 000,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 850 000,00 

 16 127,00 

 68 000,00 

 22 500,00 

 1 693 900,00 

 3 678 200,00 

60016 

63003 

63095 

70001 

70005 

4270 

4170 

4210 

4260 

4300 

4350 

4430 

4210 

4300 

4430 

2650 

6210 

0470 

0750 

0760 

0770 

4110 

4120 

4170 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW 
DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO  ORAZ NA UZUPEŁNIENIE 
FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW PAŃSTWOWYCH I 
INNYCH INSTYTUCJI FINANSOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN(ZW.GMIN), POWIATÓW(ZW.POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39 470,77 

 500,00 

 600,00 

 21 000,00 

 2 000,00 

 224 000,00 

 493 700,00 

 138 000,00 

 126 000,00 

 17 600,00 

 493 000,00 

 32 400,00 

 2 110 000,00 

 900 000,00 

 60 480,00 

 9 500,00 

 89 300,00 

 60 000,00 

 2 000,00 

 12 000,00 

 150 000,00 

 10 000,00 

 14 700,00 

 100 000,00 

 0,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 600,00 

 21 000,00 

 2 000,00 

 224 000,00 

 493 700,00 

 138 000,00 

 126 000,00 

 17 600,00 

 493 000,00 

 32 400,00 

 2 110 000,00 

 900 000,00 

 60 480,00 

 9 500,00 

 89 300,00 

 60 000,00 

 2 000,00 

 12 000,00 

 150 000,00 

 10 000,00 

 14 700,00 

 100 000,00 

TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 39 470,77 

 900 000,00 

 507 980,00 

70021 

70095 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4430 

4480 

4510 

4520 

4590 

4610 

6060 

6010 

4170 

4260 

4300 

4400 

4430 

4580 

4590 

4600 

4610 

6050 

6290 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

710 

Dział  Rozdz.  Parag. 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z USŁUG 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

 550 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 150 000,00 

 2 000,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 7 900,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 4 000,00 

 12 500,00 

 32 500,00 

 196 655,00 

 192 000,00 

 2 500,00 

 175 000,00 

 26 265,00 

 4 635,00 

 39 083,00 

 610 000,00  1 364 355,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 39 470,77 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

 550 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 150 000,00 

 2 000,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 7 900,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 4 000,00 

 12 500,00 

 32 500,00 

 196 655,00 

 192 000,00 

 2 500,00 

 175 000,00 

 26 265,00 

 4 635,00 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

CMENTARZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 0,00 

 610 000,00 

 0,00 

 187 000,00 

 67 900,00 

 616 155,00 

 493 300,00 

71004 

71014 

71035 

71095 

4170 

4210 

4240 

4300 

4390 

4410 

4610 

3030 

4300 

0750 

0830 

4110 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

6050 

2318 

2319 

4018 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

750 

Dział  Rozdz.  Parag. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Nazwa 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 897,00 

 6 825,50 

 1 204,50 

 1 011,50 

 178,50 

 26 775,00 

 16 825,00 

 5 000,00 

 292 379,14 

 64 820,86 

 1 190,00 

 210,00 

 478 820,00 

 41 580,00 

 77 630,00 

 12 470,00 

 18 757,00 

 6 000,00 

 13 128,00 

 0,00 

 30 000,00 

 520 000,00 

 1 000,00 

 500,00 

 5 000,00 

 197 050,00  30 852 061,80 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39 083,00 

 6 897,00 

 6 825,50 

 1 204,50 

 1 011,50 

 178,50 

 26 775,00 

 16 825,00 

 5 000,00 

 292 379,14 

 64 820,86 

 1 190,00 

 210,00 

 478 820,00 

 41 580,00 

 77 630,00 

 12 470,00 

 18 757,00 

 6 000,00 

 13 128,00 

 0,00 

 30 000,00 

 520 000,00 

 1 000,00 

 500,00 

 5 000,00 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

STAROSTWA POWIATOWE 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 648 385,00 

 0,00 

 611 900,00 

75011 

75020 

75022 

4019 

4118 

4119 

4128 

4129 

4308 

4309 

4390 

4398 

4399 

4418 

4419 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

0970 

3020 

3030 

4110 

4120 

4170 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 20 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 400,00 

 30 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 87 600,00 

 16 279 916,00 

 1 305 451,00 

 142 000,00 

 2 871 475,00 

 409 667,00 

 17 028,00 

 53 200,00 

 1 086 941,00 

 10 000,00 

 692 000,00 

 144 500,00 

 18 000,00 

 1 512 000,00 

 35 000,00 

 67 000,00 

 61 121,00 

 5 000,00 

 18 000,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 20 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 400,00 

 30 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 87 600,00 

 16 279 916,00 

 1 305 451,00 

 142 000,00 

 2 871 475,00 

 409 667,00 

 17 028,00 

 53 200,00 

 1 086 941,00 

 10 000,00 

 692 000,00 

 144 500,00 

 18 000,00 

 1 512 000,00 

 35 000,00 

 67 000,00 

 61 121,00 

 5 000,00 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)  140 050,00  27 634 703,40 75023 

4210 

4300 

4360 

0690 

0750 

3020 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4400 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa 

LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 160 500,00 

 17 450,00 

 40 500,00 

 448 783,00 

 1 500,00 

 40 650,00 

 90 750,00 

 1 750 000,00 

 268 671,40 

 0,00 

 4 000,00 

 600,00 

 49 700,00 

 158 000,00 

 300,00 

 1 259 100,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 75 216,50 

 13 273,50 

 63 000,00 

 60 652,60 

 10 703,40 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 000,00 

 160 500,00 

 17 450,00 

 40 500,00 

 448 783,00 

 1 500,00 

 40 650,00 

 90 750,00 

 1 750 000,00 

 268 671,40 

 0,00 

 4 000,00 

 600,00 

 49 700,00 

 158 000,00 

 300,00 

 1 259 100,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 75 216,50 

 13 273,50 

 63 000,00 

 60 652,60 

 10 703,40 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 50 000,00 

 6 500,00 

 1 491 700,00 

 465 373,40 

75075 

75095 

4410 

4420 

4430 

4440 

4510 

4610 

4700 

6050 

6060 

0970 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4300 

4390 

0690 

0970 

2827 

2829 

3030 

4017 

4019 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

751 

754 

Dział  Rozdz.  Parag. 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ S ĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 11 929,24 

 2 105,16 

 100,00 

 1 698,30 

 299,70 

 22 000,00 

 10 370,00 

 1 830,00 

 4 000,00 

 15 538,00 

 2 742,00 

 108 835,00 

 43 588,00 

 7 692,00 

 4 000,00 

 3 060,00 

 540,00 

 1 500,00 

 2 320,00 

 340,00 

 13 500,00 

 1 645,00 

 715 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 120 000,00 

 17 805,00 

 1 047 620,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 11 929,24 

 2 105,16 

 100,00 

 1 698,30 

 299,70 

 22 000,00 

 10 370,00 

 1 830,00 

 4 000,00 

 15 538,00 

 2 742,00 

 108 835,00 

 43 588,00 

 7 692,00 

 4 000,00 

 3 060,00 

 540,00 

 1 500,00 

 2 320,00 

 340,00 

 13 500,00 

 1 645,00 

 715 000,00 

 15 000,00 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

KOMENDY POWIATOWE POLICJI 

STRAŻ GRANICZNA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 805,00 

 715 000,00 

 15 000,00 

75101 

75405 

75406 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4170 

4177 

4179 

4210 

4217 

4219 

4300 

4307 

4309 

4380 

4417 

4419 

4430 

4110 

4120 

4170 

4210 

3000 

3000 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

GRZYWNY, MANDATY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB 
FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 80 000,00 

 5 000,00 

 7 900,00 

 10 200,00 

 15 000,00 

 7 000,00 

 10 100,00 

 6 630,00 

 7 000,00 

 12 000,00 

 4 950,00 

 0,00 

 20 000,00 

 300,00 

 4 000,00 

 14 890,00 

 400,00 

 3 000,00 

 1 050,00 

 150,00 

 6 000,00 

 33 200,00 

 500,00 

 3 000,00 

 800,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 80 000,00 

 5 000,00 

 7 900,00 

 10 200,00 

 15 000,00 

 7 000,00 

 10 100,00 

 6 630,00 

 7 000,00 

 12 000,00 

 4 950,00 

 0,00 

 20 000,00 

 300,00 

 4 000,00 

 14 890,00 

 400,00 

 3 000,00 

 1 050,00 

 150,00 

 6 000,00 

 33 200,00 

 500,00 

 3 000,00 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OBRONA CYWILNA 

ZADANIA RATOWNICTWA GÓRSKIEGO I WODNEGO 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 0,00 

 0,00 

 125 100,00 

 35 730,00 

 4 950,00 

 0,00 

 39 590,00 

 112 250,00 

75412 

75414 

75415 

75416 

75421 

75495 

2820 

3030 

4170 

4210 

4280 

4300 

4210 

4260 

4270 

4300 

4300 

0570 

4210 

4240 

4260 

4300 

4430 

3020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

756 

Dział  Rozdz.  Parag. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD  
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK ROLNY 

PODATEK LEŚNY 

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW 
I OPŁAT 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK ROLNY 

PODATEK LEŚNY 

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW 
I OPŁAT 

WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 

WPŁYWY Z OPŁATY EKSPLOATACYJNEJ 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 500 000,00 

 11 500,00 

 2 300,00 

 3 000 000,00 

 560 000,00 

 14 000 000,00 

 285 500,00 

 600,00 

 1 500 000,00 

 2 900 000,00 

 150 000,00 

 2 700 000,00 

 520,00 

 2 050 000,00 

 44 850,00 

 800,00 

 1 500,00 

 200,00 

 200,00 

 17 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 041 510,00  0,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 500 000,00 

 11 500,00 

 2 300,00 

 3 000 000,00 

 560 000,00 

 14 000 000,00 

 285 500,00 

 600,00 

 1 500 000,00 

 2 900 000,00 

 150 000,00 

 2 700 000,00 

 520,00 

 800,00 

 44 850,00 

 800,00 

 1 500,00 

 200,00 

 200,00 

 17 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
USTAW 

 44 073 800,00 

 18 836 100,00 

 18 111 810,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75615 

75616 

75618 

4300 

4350 

4360 

4370 

4430 

6050 

0310 

0320 

0330 

0340 

0910 

0310 

0320 

0330 

0340 

0430 

0910 

0410 

0460 

0480 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

757 

758 

801 

Dział  Rozdz.  Parag. 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Nazwa 

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 
JST NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

WPŁYWY Z DYWIDEND 

ROZLICZENIA Z BANKAMI ZWIĄZANE Z OBSŁUGĄ DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK 

WYPŁATY Z TYTUŁU GWARANCJI I PORĘCZEŃ 

POZOSTAŁE ODSETKI 

REZERWY 

REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ORAZ PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 13 361 290,00 

 19 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 395 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 5 581 610,00 

 6 529 967,00 

 0,00 

 1 419 015,50 

 2 349 605,13 

 1 235 300,00 

 2 195 000,00 

 0,00 

 14 000,00 

 8 967 452,00 

 1 016 700,00 

 39 800,00 

 0,00 

 700 000,00 

 1 395 000,00 

 12 261 577,00 

 3 768 620,63 

 15 469 052,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 2 050 000,00 

 13 361 290,00 

 19 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 395 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 5 581 610,00 

 6 529 967,00 

 0,00 

 1 419 015,50 

 2 349 605,13 

 1 235 300,00 

 2 195 000,00 

 0,00 

 14 000,00 

 8 967 452,00 

 1 016 700,00 

 39 800,00 

DYWIDENDY 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI 
UDZIELONYCH PRZEZ SKARB PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

 19 800,00 

 0,00 

 0,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 395 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 731 610,00 

 6 529 967,00 

 0,00 

 3 768 620,63 

 3 430 300,00 

 9 998 152,00 

 39 800,00 

 1 194 200,00 

75624 

75702 

75704 

75814 

75818 

80101 

80104 

80106 

80110 

0490 

0740 

8010 

8110 

8020 

0920 

4810 

6800 

2540 

6050 

2310 

2310 

2540 

2590 

2540 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



12 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

851 

Dział  Rozdz.  Parag. 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 194 200,00 

 290 130,00 

 15 000,00 

 187 270,00 

 13 000,00 

 135 000,00 

 145 000,00 

 1 500,00 

 4 000,00 

 5 500,00 

 200,00 

 10 000,00 

 28 450,00 

 1 206 684,00 

 700,00 

 100,00 

 16 200,00 

 2 500,00 

 23 000,00 

 305 000,00 

 38 700,00 

 2 940,00 

 15 000,00  3 538 526,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 194 200,00 

 290 130,00 

 15 000,00 

 187 270,00 

 13 000,00 

 135 000,00 

 145 000,00 

 1 500,00 

 4 000,00 

 5 500,00 

 200,00 

 10 000,00 

 28 450,00 

 1 206 684,00 

 700,00 

 100,00 

 16 200,00 

 2 500,00 

 23 000,00 

 305 000,00 

 38 700,00 

 2 940,00 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZPITALE OGÓLNE 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

ZAPOBIEGANIE I ZWALCZANIE AIDS 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 290 130,00 

 516 470,00 

 1 235 134,00 

 386 200,00 

 2 940,00 

80113 

80195 

85111 

85149 

85152 

2540 

4300 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4370 

4390 

4400 

4510 

4700 

6050 

6300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4280 

4300 

4300 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



13 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 235 000,00 

 1 200,00 

 300,00 

 28 500,00 

 30 000,00 

 24 500,00 

 1 500,00 

 3 000,00 

 3 000,00 

 1 241 000,00 

 37 800,00 

 3 500,00 

 9 100,00 

 1 500,00 

 85 800,00 

 35 000,00 

 3 000,00 

 65 402,00 

 10 000,00 

 1 100,00 

 4 500,00 

 0,00 

 4 950,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 235 000,00 

 1 200,00 

 300,00 

 28 500,00 

 30 000,00 

 24 500,00 

 1 500,00 

 3 000,00 

 3 000,00 

 1 241 000,00 

 37 800,00 

 3 500,00 

 9 100,00 

 1 500,00 

 85 800,00 

 35 000,00 

 3 000,00 

 65 402,00 

 10 000,00 

 1 100,00 

 4 500,00 

 0,00 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

IZBY WYTRZEŹWIEŃ 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 327 000,00 

 1 497 702,00 

 4 950,00 

85153 

85154 

85158 

2360 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4370 

4410 

4700 

2360 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4410 

4440 

4700 

0970 

4610 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



14 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

852 

Dział  Rozdz.  Parag. 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 000,00 

 180 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 45 000,00 

 9 600,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 180 000,00 

 20 009 019,00 

 632 576,00 

 56 400,00 

 574 950,00 

 16 540,00 

 2 180,00 

 8 000,00 

 20 786,00 

 35 000,00 

 103 076,00 

 8 000,00 

 6 960 000,00 

 215 000,00  31 567 060,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 000,00 

 180 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 950,00 

 45 000,00 

 9 600,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 180 000,00 

 20 009 019,00 

 632 576,00 

 56 400,00 

 574 950,00 

 16 540,00 

 2 180,00 

 8 000,00 

 20 786,00 

 35 000,00 

 103 076,00 

 8 000,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

 0,00 

 215 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 84 600,00 

 21 535 451,00 

 103 076,00 

 8 000,00 

 6 960 000,00 

85195 

85212 

85213 

85214 

85215 

2360 

4210 

4300 

0920 

0970 

2910 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4580 

4130 

2910 

3110 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



15 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

853 

854 

Dział  Rozdz.  Parag. 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Nazwa 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 2 940 000,00 

 533,00 

 312 000,00 

 13 500,00 

 445 000,00 

 7 450,00 

 16 450,00 

 35 500,00 

 200 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 794 400,00 

 1 137 056,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 960 000,00 

 20 000,00 

 2 940 000,00 

 533,00 

 312 000,00 

 13 500,00 

 445 000,00 

 7 450,00 

 16 450,00 

 35 500,00 

 200 000,00 

 2 000,00 

ZASIŁKI STAŁE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

KLUBY DZIECIĘCE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY WYPOCZYNKU DZIECI I 
MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, A TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 2 940 000,00 

 533,00 

 312 000,00 

 13 500,00 

 468 900,00 

 35 500,00 

 268 200,00 

85216 

85228 

85295 

85305 

85306 

85395 

85404 

85412 

2910 

2360 

2910 

2360 

2360 

2360 

4210 

4300 

2540 

2360 

4210 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



16 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

900 

Dział  Rozdz.  Parag. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 66 200,00 

 821 820,00 

 3 180,00 

 6 793,00 

 1 563,00 

 0,00 

 15 000,00 

 75 000,00 

 738 200,00 

 55 000,00 

 10 000,00 

 500 000,00 

 10 000,00 

 90 000,00 

 50 000,00 

 3 000,00 

 12 370 000,00 

 7 000,00 

 15 000,00 

 1 330 000,00 

 300,00 

 9 500,00 

 93 900,00 

 1 887 000,00  30 342 141,90 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 66 200,00 

 821 820,00 

 3 180,00 

 6 793,00 

 1 563,00 

 0,00 

 15 000,00 

 75 000,00 

 738 200,00 

 55 000,00 

 10 000,00 

 500 000,00 

 10 000,00 

 90 000,00 

 50 000,00 

 3 000,00 

 12 370 000,00 

 7 000,00 

 15 000,00 

 1 330 000,00 

 300,00 

 9 500,00 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

GOSPODARKA ODPADAMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 825 000,00 

 8 356,00 

 1 493 200,00 

 12 430 000,00 

 1 345 000,00 

 2 215 250,00 

85415 

85495 

90001 

90002 

90003 

90004 

4300 

3240 

3260 

4210 

4240 

0970 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

6050 

6220 

6230 

4210 

4260 

4300 

4480 

4210 

4300 

4110 

4170 

4210 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



17 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z OPŁATY PRODUKTOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE 
DO WYNAGRODZEŃ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 147 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 460 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 1 175 000,00 

 0,00 

 65 000,00 

 14 850,00 

 1 744 000,00 

 100,00 

 4 500,00 

 100,00 

 283 000,00 

 70 745,00 

 5 000,00 

 75 000,00 

 25 000,00 

 376 000,00 

 0,00 

 3 700 000,00 

 3 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 7 000,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 147 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 460 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 1 175 000,00 

 93 900,00 

 65 000,00 

 14 850,00 

 1 744 000,00 

 100,00 

 4 500,00 

 100,00 

 283 000,00 

 70 745,00 

 5 000,00 

 75 000,00 

 25 000,00 

 376 000,00 

 0,00 

 3 700 000,00 

 3 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

ZMNIEJSZANIE HAŁASU I WIBRACJI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

WPŁYW I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 
Z OPŁAT PRODUKTOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 147 000,00 

 465 000,00 

 15 000,00 

 1 255 000,00 

 150 745,00 

 25 000,00 

 376 000,00 

 6 900 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 5 391 946,90 

90005 

90007 

90013 

90015 

90019 

90020 

90095 

4260 

4270 

4300 

4480 

4500 

4610 

6050 

4300 

6220 

6230 

4300 

4300 

0970 

4260 

4300 

0580 

0690 

0400 

4210 

0970 

3040 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



18 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

921 

Dział  Rozdz.  Parag. 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Nazwa 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN(ZW.GMIN), POWIATÓW(ZW.POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE PRAC REMONTOWYCH I 
KONSERWATORSKICH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH 
PRZEKAZANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 8 000,00 

 45 000,00 

 35 000,00 

 260 968,00 

 6 000,00 

 2 000,00 

 4 997 978,90 

 0,00 

 495 000,00 

 200 000,00 

 295 600,00 

 61 000,00 

 20 000,00 

 675 000,00 

 5 000,00 

 3 000,00 

 110 000,00 

 0,00  3 079 720,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 30 000,00 

 8 000,00 

 45 000,00 

 35 000,00 

 260 968,00 

 6 000,00 

 2 000,00 

 4 997 978,90 

 0,00 

 495 000,00 

 200 000,00 

 295 600,00 

 61 000,00 

 20 000,00 

 675 000,00 

 5 000,00 

 3 000,00 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESI KULTURY 

TEATRY 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

MUZEA 

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 495 000,00 

 200 000,00 

 295 600,00 

 61 000,00 

 20 000,00 

 857 300,00 

92105 

92106 

92109 

92113 

92118 

92120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4390 

4610 

6050 

6290 

2360 

2710 

2480 

2710 

2710 

2720 

4170 

4210 

4270 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



19 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

925 

926 

Dział  Rozdz.  Parag. 

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE  
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 

KULTURA FIZYCZNA  

Nazwa 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE 
DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW 
DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO  ORAZ NA UZUPEŁNIENIE 
FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW PAŃSTWOWYCH I 
INNYCH INSTYTUCJI FINANSOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64 300,00 

 7 000,00 

 20 000,00 

 74 000,00 

 1 300,00 

 200,00 

 50 000,00 

 65 760,00 

 931 060,00 

 1 500,00 

 931,00 

 931,00 

 380 000,00 

 4 700 000,00 

 50 000,00 

 4 147 332,00 

 120 000,00 

 2 080 000,00 

 800 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 862,00 

 12 770 397,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 110 000,00 

 64 300,00 

 7 000,00 

 20 000,00 

 74 000,00 

 1 300,00 

 200,00 

 50 000,00 

 65 760,00 

 931 060,00 

 1 500,00 

 931,00 

 931,00 

 380 000,00 

 4 700 000,00 

 50 000,00 

 4 147 332,00 

 120 000,00 

 2 080 000,00 

RADA OCHRONY PAMIĘCI WALK I MĘCZEŃSTWA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWATY I POMNIKI PRZYRODY 

OBIEKTY SPORTOWE 

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 000,00 

 1 123 820,00 

 1 862,00 

 5 130 000,00 

 4 147 332,00 

 3 000 000,00 

92122 

92195 

92503 

92601 

92604 

92605 

4300 

4210 

4300 

3040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4430 

4210 

4300 

2820 

6010 

6050 

2650 

2360 

2820 

2830 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



20 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

Dział  Rozdz.  Parag. Nazwa 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE 
DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 400,00 

 100,00 

 15 000,00 

 78 065,00 

 247 400,00 

 1 500,00 

 600,00 

 100 000,00 

Dochody Wydatki 

 96 373 090,77  167 302 010,89 RAZEM 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800 000,00 

 50 000,00 

 400,00 

 100,00 

 15 000,00 

 78 065,00 

 247 400,00 

 1 500,00 

 600,00 

 100 000,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00  493 065,00 92695 
3040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4430 

4610 

6050 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

020 

700 

710 

Dział  Rozdz.  Parag. 

LEŚNICTWO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE, 
SŁUŻEBNOŚCI I UŻYTKOWANIE WIECZYSTE NIERUCHOMOŚCI 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 600,00 

 16 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 390 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 724,00 

 932,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 30 100,00 

 2 000,00 

 33 200,00 

 100,00 

 13 500,00 

 600 000,00 

 0,00 

 4 130,00 

 24 000,00 

 40 000,00 

 500,00 

 8 000,00 

 75 000,00 

 0,00 

 41 400,00 

 390 000,00 

 11 656,00 

 686 900,00 

 537 300,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2014 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 600,00 

 16 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 390 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 724,00 

 932,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 30 100,00 

 2 000,00 

 33 200,00 

 100,00 

 13 500,00 

 600 000,00 

 0,00 

 4 130,00 

 24 000,00 

 40 000,00 

 500,00 

 8 000,00 

 75 000,00 

GOSPODARKA LEŚNA 

NADZÓR NAD GOSPODARKĄ LEŚNĄ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ 

 0,00 

 0,00 

 41 400,00 

 390 000,00 

 3 724,00 

 7 932,00 

 686 900,00 

 185 930,00 

02001 

02002 

70005 

71012 

BUDŻET POWIATU jednostka UM Kalisz 

4210 

4210 

4300 

0470 

0750 

4270 

4300 

4400 

4480 

4520 

4610 

6060 

0830 

4110 

4170 

4210 

4240 

4270 

4300 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 25/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 20 stycznia 2014 r. 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

750 

Dział  Rozdz.  Parag. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Nazwa 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 14 000,00 

 20 000,00 

 99 070,00 

 22 300,00 

 5 000,00 

 225 000,00 

 184 755,00 

 17 100,00 

 30 020,00 

 4 950,00 

 6 564,00 

 0,00 

 10 000,00 

 915 800,00 

 73 500,00 

 161 700,00 

 23 100,00 

 4 000,00 

 861 300,00 

 161 970,00 

 4 000,00 

 20 000,00 

 10 000,00  2 646 898,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 14 000,00 

 20 000,00 

 99 070,00 

 22 300,00 

 5 000,00 

 225 000,00 

 184 755,00 

 17 100,00 

 30 020,00 

 4 950,00 

 6 564,00 

 0,00 

 10 000,00 

 915 800,00 

 73 500,00 

 161 700,00 

 23 100,00 

 4 000,00 

 861 300,00 

 161 970,00 

 4 000,00 

PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 
(NIEINWESTYCYJNE) 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

STAROSTWA POWIATOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 99 070,00 

 22 300,00 

 230 000,00 

 243 389,00 

 2 369 509,00 

71013 

71014 

71095 

75011 

75020 

4350 

4700 

6060 

4300 

4300 

4300 

6050 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

0690 

2360 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4380 

4390 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

754 

756 

757 

758 

Dział  Rozdz.  Parag. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD  
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Nazwa 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z OPŁATY KOMUNIKACYJNEJ 

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 
JST NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK 

REZERWY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 100 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 25 139,00 

 6 300,00 

 80 000,00 

 2 000,00 

 20 700,00 

 1 909,00 

 272,00 

 21 500,00 

 1 167,00 

 6 000,00 

 200,00 

 2 952,00 

 50 000,00 

 2 970,00 

 0,00 

 0,00 

 309 822,00 

 190 000,00 

 0,00 

 2 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 52 970,00 

 0,00 

 309 822,00 

 2 913 759,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 100 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 25 139,00 

 6 300,00 

 80 000,00 

 2 000,00 

 20 700,00 

 1 909,00 

 272,00 

 21 500,00 

 1 167,00 

 6 000,00 

 200,00 

 2 952,00 

 50 000,00 

 2 970,00 

 0,00 

 0,00 

 309 822,00 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
USTAW 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 34 000,00 

 50 000,00 

 2 970,00 

 0,00 

 309 822,00 

 1 970 000,00 

75045 

75411 

75495 

75618 

75702 

75818 

4440 

4580 

4590 

4600 

4610 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4400 

3000 

2320 

0420 

0490 

8110 

4810 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

801 

851 

852 

853 

Dział  Rozdz.  Parag. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Nazwa 

REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 

WPŁATY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO DO 
BUDŻETU PAŃSTWA 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK NIE 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 780 000,00 

 943 759,00 

 5 200,00 

 491 700,00 

 1 505 000,00 

 3 021 000,00 

 500 000,00 

 200 800,00 

 585 200,00 

 103 708,00 

 140 000,00 

 45 000,00 

 4 000,00 

 422,00 

 16 519,00 

 136 452,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 601 608,00 

 422,00 

 16 519,00 

 186 452,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 190 000,00 

 1 780 000,00 

 943 759,00 

 5 200,00 

 491 700,00 

 1 505 000,00 

 3 021 000,00 

 500 000,00 

 200 800,00 

 585 200,00 

 103 708,00 

 140 000,00 

 45 000,00 

 4 000,00 

 422,00 

 16 519,00 

CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
POWIATÓW 

GIMNAZJA 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

INNE FORMY KSZTAŁCENIA OSOBNO WYMIENIONE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 943 759,00 

 5 200,00 

 491 700,00 

 1 505 000,00 

 3 521 000,00 

 200 800,00 

 585 200,00 

 292 708,00 

 422,00 

 16 519,00 

 136 452,00 

75832 

80110 

80111 

80120 

80130 

80134 

80144 

80195 

85156 

85201 

85311 

6800 

2930 

2540 

2540 

2540 

2540 

6050 

2540 

2540 

4210 

4270 

4300 

4390 

4130 

4400 

2580 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

854 

900 

921 

Dział  Rozdz.  Parag. 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Nazwa 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 220 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 1 343 500,00 

 50 000,00 

 2 842 000,00 

 100 000,00 

 60 000,00 

 62 500,00 

 0,00 

 0,00 

 3 581 200,00 

 360 000,00 

 200 000,00 

 2 599 750,00 

 0,00 

 222 500,00 

 0,00 

 4 235 500,00 

 222 500,00 

 6 740 950,00 

Dochody Wydatki 

 2 813 900,00  25 163 256,00 RAZEM 

1 2 3 4 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

URZĄD MIEJSKI W KALISZU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 220 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 452,00 

 50 000,00 

 1 343 500,00 

 50 000,00 

 2 842 000,00 

 100 000,00 

 60 000,00 

 62 500,00 

 0,00 

 0,00 

 3 581 200,00 

 360 000,00 

 200 000,00 

 2 599 750,00 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

GOSPODARKA ODPADAMI 

WPŁYW I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

FILHARMONIE, ORKIESTRY, CHÓRY I KAPELE 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

BIBLIOTEKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 222 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 1 393 500,00 

 2 842 000,00 

 100 000,00 

 122 500,00 

 0,00 

 3 581 200,00 

 560 000,00 

 2 599 750,00 

85321 

85403 

85420 

90001 

90002 

90019 

92108 

92110 

92116 

6050 

2540 

6050 

2540 

6230 

4210 

4300 

0580 

0690 

2480 

2480 

6050 

2480 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

UM KALISZ 

/w zł,gr/ 

Podmiot 


